
Заявление на возврат
ФИО полностью:

Номер телефона из заказа:

Причина возврата (нужное отметить):

1. Не подошел размер*.

2. Не подошел фасон*.

3. Брак.

4. Другое (указать вручную): 

* для данных причин возврата отправка осуществляется за счет отправителя (покупателя).

Если для различных изделий разная причина возврата –     подпишите причину ниже у каждой товарной   
позиции.

Хочу вернуть следующие товарные позиции:

1.

2.

3.

4.

5.

Согласно закону РФ «О защите прав потребителей» в редакции Постановлений Правительства от 20.10.1998 
№ 1222, нижнее белье не подлежит обмену и возврату.

Возврат денежных средств:

Расчетный счет:

Корреспондентский счет:

БИК:

ИНН: 

Наименование банка: 

ФИО владельца полностью: 

Как отправить?

2 способа:

1. Почтой России. Имя: ИП «Ильясова Наида Куртулаевна». Адрес: 153037, г. Иваново, ул. Громобоя,     
д. 27.

2. СДЭК. Имя: ИП «Ильясова Наида Куртулаевна». Пункт выдачи на Шошина. Адрес: г. Иваново, ул. 
Шошина, д. 15.

После отправки заказа напишите нам, пожалуйста, трек-номер для отслеживания на электронную почту 
support  @  insantrik  .  ru  .


